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2DATOS ESTATÍSTICOS DE ACCESO 2011/2012 

2.1. Número de prazas da titulación e número de estudantes matriculados en cada colectivo 

 

DATOSESTATÍSTICOS2011/2012  

CAMPUS DA CORUÑA 
 

TITULACIÓN 

Xeral Titulados Maiores 25 Maiores 45 Deportistas Discapacitados Prazas 

Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. 

6001 GRAO EN ADMÓN E DIRECCIÓN DE EMPR. 154 197 4 2 4 - 4 - 5 - 9 - 180 199 

6002 GRAO EN ARQUITECTURA 172 186 4 6 4 1 4 - 6 - 10 1 200 194 

6003 GRAO EN BIOLOXÍA 68 92 2 1 2 - 2 - 2 - 4 1 80 94 

6004 CC DA ACTIVIDADE FÍSICA E DO DEPORTE 98 134 2 1 2 - 2 - 10 1 6 - 120 136 

6005 CIENCIAS EMPRESARIAIS 128 97 3 1 3 - 3 - 5 - 8 - 150 98 

6006 GRAO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL 42 55 1 3 1 1 1 - 2 - 3 - 50 59 

6007 GRAO EN DEREITO 104 125 2 2 2 2 2 1 4 - 6 1 120 131 

6008 GRAO EN ECONOMÍA 76 94 2 1 2 1 2 - 3 - 5 - 90 96 

6009 GRAO EN EDUCACIÓN INFANTIL 104 130 2 3 2 2 2 - 4 - 6 1 120 136 

6010 GRAO EN EDUCACIÓN PRIMARIA 104 130 2 2 2 2 2 - 4 - 6 2 120 136 

6011 GRAO EN EDUCACIÓN SOCIAL 68 85 2 - 2 - 2 - 2 - 4 1 80 88 

6012 GRAO EN ENFERMARÍA 52 55 1 2 1 1 1 1 2 1 3 - 60 60 

6013 GRAO EN ENX. DE OBRAS PÚBLICAS 104 115 2 2 2 - 2 - 4 - 6 - 120 117 

6014 GRAO EN ENXEÑARÍA INFORMÁTICA 224 212 5 - 5 1 5 - 8 - 13 - 260 213 

6017 GRAO EN ENXEÑARÍA DA EDIFICACIÓN 172 126 4 1 4 - 4 - 6 - 10 1 200 128 

6019 GRAO EN FISIOTERAPIA 49 54 1 2 1 1 1 - 5 1 3 - 60 58 

6022 GRAO EN LOGOPEDIA 47 50 1 - 1 1 1 - 2 - 3 - 55 51 

6026 GRAO EN TECNOLOXÍAS DA ENX. CIVIL 68 87 2 - 2 - 2 - 2 - 4 - 80 87 

6027 GRAO EN TERAPIA OCUPACIONAL 42 49 1 - 1 2 1 - 2 - 3 - 50 51 

6029 GRAO EN DEREITO E ADE  52 62 1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 60 62 

 
CAMPUS DE FERROL 
 

TITULACIÓN 

Xeral Titulados Maiores 25 Maiores 45 Deportistas Discapacitados Prazas 

Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. 

               

7002 GRAO EN ENFERMARÍA 52 56 1 1 1 1 1 - 2 - 3 1 60 59 

7003 GRAO EN ENXEÑARÍA ELÉCTRICA 52 35 1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 60 35 

7004 GRAO EN ENX. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL  42 32 1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 50 32 

7005 GRAO EN ENX. DESEÑO INDUSTRIAL  61 71 1 - 1 1 1 - 2 - 4 - 70 72 

7007 GRAO EN ENX. EN TECNOLOXÍAS INDUSTR 52 56 1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 60 56 

7008 GRAO EN ENXEÑARÍA MECÁNICA 52 65 1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 60 65 

7009 GRAO EN HUMANIDADES 24 15 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 30 15 

7010 GRAO EN INFORMACIÓN E DOCUMENTAC. 24 10 1 - 1 1 1 - 1 - 2 1 30 12 

7011 GRAO EN PODOLOXÍA 42 53 1 1 1 1 1 - 2 - 3 - 50 55 

 

 

 

 

  



2DATOS ESTATÍSTICOS DE ACCESO 2011/2012 

2.2. Número de estudantes matriculados segundo a preferencia manifestada na solicitude de admisión 

 

DATOSESTATÍSTICOS2011/2012  

CAMPUS DA CORUÑA 
 

TITULACIÓN 1.ª PREFER. 2.ª PREFER. 3.ª PREFER. TOTAL  % 1.ª - 2.ª - 3.ª 

      

6001 GRAO EN ADMINISTRACIÓN E DIRECCIÓN DE EMPRESAS  154 26 12 199 96% 

6002 GRAO EN ARQUITECTURA  190 3 1 194 100% 

6003 GRAO EN BIOLOXÍA  60 14 8 94 87% 

6004 GRAO EN CIENCIAS DA ACTIVIDADE FÍSICA E DO DEPORTE  134 1 1 136 100% 

6005 GRAO EN CIENCIAS EMPRESARIAIS  68 24 4 98 98% 

6006 GRAO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL  35 18 5 59 98% 

6007 GRAO EN DEREITO  88 35 8 131 100% 

6008 GRAO EN ECONOMÍA  80 12 2 96 98% 

6009 GRAO EN EDUCACIÓN INFANTIL  124 5 4 136 98% 

6010 GRAO EN EDUCACIÓN PRIMARIA  115 11 5 136 96% 

6011 GRAO EN EDUCACIÓN SOCIAL  53 15 11 86 92% 

6012 GRAO EN ENFERMARÍA  35 19 6 60 100% 

6013 GRAO EN ENXEÑARÍA DE OBRAS PÚBLICAS  105 11  117 99% 

6014 GRAO EN ENXEÑARÍA INFORMÁTICA  177 28 4 213 98% 

6017 GRAO EN ENXEÑARÍA DA EDIFICACIÓN  100 24 3 128 99% 

6019 GRAO EN FISIOTERAPIA  40 13 5 58 100% 

6022 GRAO EN LOGOPEDIA  30 9 4 51 84% 

6026 GRAO EN TECNOLOXÍAS DA ENXEÑARÍA CIVIL  84 3  87 100% 

6027 GRAO EN TERAPIA OCUPACIONAL  26 5 9 51 78% 

6029 SIMULT. GRAO EN ADMÓN E DIR. DE EMPRESAS E DEREITO  60 2  62 100% 

      

                   Total campus Coruña 1758 278 92 2192 97% 

 
 
CAMPUS DE FERROL 
 

TITULACIÓN 1.ª PREFER. 2.ª PREFER. 3.ª PREFER. TOTAL  % 1.ª - 2.ª - 3.ª 

      

 7002 GRAO EN ENFERMARÍA   18 15 18 59  86%   

 7003 GRAO EN ENXEÑARÍA ELÉCTRICA   34 1  35  100%   

 7004 GRAO EN ENX. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL E AUTOMÁTICA   31 1  32  100%   

 7005 GRAO EN ENX. EN DESEÑO INDUSTRIAL E DESENVOLV. 65 5 1 72  99%   

 7007 GRAO EN ENXEÑARÍA EN TECNOLOXÍAS INDUSTRIAIS   51 5  56  100%   
 7008 GRAO EN ENXEÑARÍA MECÁNICA   63 2  65  100%   
 7009 GRAO EN HUMANIDADES   15   15  100%   
 7010 GRAO EN INFORMACIÓN E DOCUMENTACIÓN   12   12  100%   

 7011 GRAO EN PODOLOXÍA   23 4 1 55  65%   

      

                     Total campus Ferrol 312 33 28 401  93%   
 
 

 
 
 
 

  



2DATOS ESTATÍSTICOS DE ACCESO 2011/2012 

2.3. Nota do último estudante convocado en cada colectivo 

 

DATOSESTATÍSTICOS2011/2012  

CAMPUS DA CORUÑA 
 

PAU  CÓDIGO  TITULACIÓN    NOTA 

    
Xuño   6001  GRAO EN ADMINISTRACIÓN E DIRECCIÓN DE EMPRESAS   05,374 

 
6002    GRAO EN ARQUITECTURA   07,624   

 
6003    GRAO EN BIOLOXÍA   06,030   

 
6004    CIENCIAS DA ACTIVIDADE FÍSICA E DO DEPORTE   06,470   

 
6006    GRAO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL   08,552   

 
6007    GRAO EN DEREITO   07,068   

 
6009    GRAO EN EDUCACIÓN INFANTIL   06,710   

 
6010    GRAO EN EDUCACIÓN PRIMARIA   06,674   

 
6011    GRAO EN EDUCACIÓN SOCIAL   05,440   

 
6012    GRAO EN ENFERMARÍA   09,390   

 
6019    GRAO EN FISIOTERAPIA   09,438   

 
6022  GRAO EN LOGOPEDIA  05,770 

 
6026    GRAO EN TECNOLOXÍAS DA ENXEÑARÍA CIVIL   05,600   

 
6027    GRAO EN TERAPIA OCUPACIONAL   07,072   

 
6029    GRAO EN DEREITO E ADM. E DIRECCIÓN DE EMPRESAS   09,244   

Setembro   6005    CIENCIAS EMPRESARIAIS   05,000   

 
6008    GRAO EN ECONOMÍA   06,082 

 
6013    GRAO E ENXEÑARÍA DE OBRAS PÚBLICAS 05,108 

 
6014    GRAO EN ENXEÑARÍA INFORMÁTICA   05,002 

 
6017    GRAO EN ENXEÑARÍA DA EDIFICACIÓN   05,282   

 
CAMPUS DE FERROL 
 

PAU  CÓDIGO  TITULACIÓN    NOTA 

    
Xuño    7002    GRAO EN ENFERMARÍA    08,600   

 
 7011    GRAO EN PODOLOXÍA    06,100   

 
 7005    GRAO EN ENX. EN DESEÑO INDUSTRIAL E DESENV. DO PRODUTO    05,900   

Setembro    7003    GRAO EN ENXEÑARÍA ELÉCTRICA    05,254   

 
 7004  GRAO EN ENX. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL E AUTOMÁTICA  05,870 

 
 7007    GRAO EN ENX. EN TECNOLOXÍAS INDUSTRIAIS    05,074   

 
 7008    GRAO EN ENXEÑARÍA MECÁNICA    05,704   

 
 7009    GRAO EN HUMANIDADES    05,008   

 
 7010    GRAO EN INFORMACIÓN E DOCUMENTACIÓN    05,556 

 

 
 
 

 
 



 

 

 


